
 
 

UCHWAŁA NR  II/7/2024 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/445/2023 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 4 577 927 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 4 608 085 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu w kwocie 30 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2662



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr II/7/2024

 Rady Powiatu w Lubaczowie 
z dnia 23 maja 2024 r.

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 r. 

600 - Transport i łączność 60014 - Drogi powiatowe publiczne
6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów,
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 287 664

758 - Różne rozliczenia 75801 - Część oświatowa subwencji
ogólnej dla powiatów 2920-  Subwencje ogólne z budżetu państwa 282 945

854 - Edukacyjna opieka wychowacza 85446 - Doskonalenie i dokształcanie
nauczycieli (PPP) 0970- Wpływy z różnych dochodów ( Środki z Krajowego Funduszu

Szkoleniowego)
7 318

Razem: 4 577 927

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2662



Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr II/7/2024

Rady Powiatu w Lubaczowie 
 z dnia 23 maja 2024 r.

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 r.
Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia 

600 - Transport i łączność 60014 - Drogi powiatowe publiczne 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy) 4 287 664

710 - Działalność usługowa 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4300 - Zakup usług pozostałych 7 158

801 - Oświata i wychowanie

80102 - Szkoły podstawowe specjalne (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 429

80105 - Przedszkola specjalne (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 574
80107 - Świetlice szkolne (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 713

80134 - Szkoły zawodowe specjalne (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 302

80115 - Technika (ZS) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 310
80120 - Licea ogólnokształcące (LO) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 272

80195 - Pozostała działalność (LO) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 105

80195 - Pozostała działalność (ZS) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 610

854 - Edukacyjna opieka
wychowacza

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowacze
(ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 783

85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
(ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 776

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
(PPP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 565

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowacze (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 930

85446 - Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli
(PPP) 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 318

85495 - Pozostała działalność (ZP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 392

85495 - Pozostała działalność (PPP) 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 184
921 - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 92118 - Muzea 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 23 000

Razem:
4 608 085

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2662



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr II/7/2024

  Rady Powiatu w Lubaczowie
 z dnia 23 maja 2024 r.

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 r. 

Dział Rozdział  Paragraf Kwota zmniejszenia

700 - Gospodarka mieszkaniowa 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 4300 - Zakup usług pozostałych 7 158 

750 - Administracja publiczna 75020 - Starostwa powiatowe 4300 - Zakup usług pozostałych 23 000 

30 158 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2662


	UCHWAŁA NR  II/7/2024 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2024-05-31T12:03:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




